
Naa Bal. Fret>ag den 30te Marts 
var en Del Ungdom samlet paa en 
Gaard i Jemteland, for at more sig 
med Leg og DanS. Midt under Dan-
sen segnede en as Pigerne om paa 
Gulvet og maatte kjøres hjem, stiv og 
stum. Aarsagen flal være Snørlivet. 
Andre siger, hendes Kjæreste den Af
ten flog op med hende, og at hun der-
af blev saa grebet, at hun besvimede. 

Bjørnson i Stockholm. Ifølge 
Aftonbladet var Jmmanuelkirken, 
der rummer mellem 2 og 3000 Men
nesker, suld under Bjørnsons Fore-
drag i Stockholm. Allerede to Ti
mer før dets Begyndelse var alle Ad
gangstegn solgte, og et stort Antal 
Mennesker maatte qaa uden at kom-
me ind. Bjørnson talte med stor 
Kraft og Glød og gjorde dybt Ind. 
tryk. Trods Lokalets religiøse Ka
rakter hørtes Haandklap ved Foredra
gets Slut, hvilke Bjørnson dog af-
værgede. Søndag Middag flulde 
Bjørnson i Festsalen paa Hotel W 6 
holde Foredrag om Gambetta. 

— En svensk Forbryder dømt til 
Døden. Den 26»aarige Olof Olson 
Hjelm, der har begaaet tre Mord, er 
af Hernøsands RaadhuSret dømt for 
samtlige sine Forbrydelser: Mord, 
Mordbrand, Røveri og Tyverier at 
miste Livet ved Halshugning. 

— Den rige Lap Jon Jacobson 
opholder sig med Størstedelen af sin 
uhyre Renhjord for nærværende ved 
Kläppen By i Hede ikke langt sra 
Storsjø Kapel. Denne Lappekonge 
siges at have en Formue paa over 
100,000 Kroner, dels i Ren og dels 
i kontante Penge. Selv vil han — 
ligesom alle reneiende Lapper — ikke 
gjerne opgive Antallet as sin behorne-
de Eiendom; men man tror dog med 
Sikkerhed, at den beløber sig til ad-
flillige Tusinde. Ifølge eget Udsagn 
har han et saa stort Hushold, at der 
gaar en Ren for Dagen Aaret rundt 
til det. En Person spurgte ham en-
gang, hvad han ansaa for Lappens 
værste Fiende, hvortil han uden Be-
tænkning svarte: „PONN och Bar
ken!" „Barken" har ogsaa i denne 
Vinter været fremme og tumlet med 
Jacobsons Hjord om end ikke betyde-
ligt. For en Tid siden lykkedes det 
en Lap med Skistaven at dræbe en 
Ulv, som førtes i Triumf til en nær-
liggende By. Da Lapperne fik se det 
døde Dyr, gik de alle hen og tildelte 
det et kraftigt Spark, ledsaget af et 
ligesaa kraftigt Udtryk. Ogfaa de 
Smaa syntes inderlig at hade den dø-
de „Kraabein". 

— Stort Myntsund. Bed Tomte-
gravning i den vestre Bydel asMalmø 
har man truffet paa ikke færre end 
3,516 større og mindre Sølvmynter 
— polske med Sigismunds, svenfle 
med Gustav II Adolfs, Carl Xl's og 
danske med Chistian IV's Billede — 
samt en Mængde Sølvsmykker, Bæ-
gere m.m. Fundeter med Hensyn 
til Mynterne vistnok det rigeste, der 
nogensinde er qjort i Skaane; det 
antages at være nedgravet under By-
ens sidste Beleiring og saaledes at ha
ve henligget urørt et Par Aarhundre-
der. • ' 

Danmark. • 

Da den danfle Konge sorleden fei
rede sin 70-aarige Fødselsdag, blev i 
den Anledning alle for Domstolene 
staaende politiske Sager hævet og alle 
for politiske Lovovertrædelser idømte 
Straffe eftergivet. 

— Den 24de April var Isen saa 
stærk, at Folk spaserede over den sra 
Kjøbenhavn til Sverige. Paa Lille-
bælt spaserede man over Isen fra Fre-
dericia til Fyen. 

— Oversvømmelser. Fra Kjøge 
meddeles: Tøbrudet har foranlediget 
store Oversvømmelser i Eiby, Ølfe-
magle, Jersie og Solrød. Flere Ei-
endomme er sorladte af Beboerne, 
adskillige Biveie staar under Vand. 

— Ulykkestilfælde paa Jernbanen. 
Da Jernbanetoget forleden fluide af-
gaa fra Aarup til Odense og gik frem 
for at fliste Spor, blev en Mand, 
som taa paa Skinnerne, overkjørt ca. 
300 Alen sra Stationen. Han fik et 
betydeligt Saar i Hovedet og begge 
Ben knuste, ved at Hjulene gik over 
dem. Han var strax død og blev der 

• for foreløbig lagt ind i Banegaardens 
Varehus. Den afdøde formodes at 
være Husmand Jakob Larsen af Kjer-
te. Formentlig har han i beruset 
Tilstand passeret Banestrækningen og 
er faldet omkuld paa Skinnerne, hvor 
han faa er faldet i Søvn. 

— Falske 25 Ører cirkulerer i den-
ne Tid i Faaborg- Egnen, og en 

Haandværker sra Horne er anholdt 
som mistænkt for at have sat dem i 
Omløb. Mynterne flal være lavede 
as blødt Metal og lade sig bøie med 
Fingrene. . 

— Et Skud i Ordrup. Et ungt 
Menneske paa ea. 18 Aar var en As-
ten i Oktober Maaned f. A. gaaet 
paa Grævlingejagt i en Have i Or
drup, og, da han hørte noget pusle 
mellem Bustene, havde han fludt i den 
Tro, at det kunde være en Grævling. 
Det var imidlertid en Tjenestepige, 
som han ramte i det ene Laar, saale-
des at hun maatte indlægges paa 
Kommunehospitalet. Her er hendes 
Ben bjevet amputeret midt paa Laa-
ret, og det vil først senere kunne si-
ges, om der kan -anbringes et Træ-
ben. Bed nordre Birk er den letsin
dige Skytte nu dømt til 14 Dages 
simpelt Fængsel samt i Henhold til 
et af ham gjort Tilbud» tilpligtet 
at betale Tjenestepigen en Erstatning 
af 100 Kr. strax og derefter 50 Kro
ner hvert Aar. 

— En uhyggelig Begivenhed er 
for faa Dage siden passeret i Han-
ning Sogn ved Skjern. I et HuS, 
hvor en ung Pige var ene i Stuen, 
medens Forældrene var ude i Stal-
den hos Kreaturerne, trængte sig 
pludselig ved Aftenstid en høi, kvin-
deklædt Person ind, sortsværtet i An-
sigtet, og mishandlede Pigen paa det 
frygteligste; da Forældrene kom til-
bage, sandt de Datteren liggende over 
Dørtærflelen, fersladet og forvildet, 
medens den ttbekjentøe var forsvun
den. Der menes at være en Kjærlig-
hedshistorie med i Spillet, idet Pigen 
gjentagne Gange har modtaget ano
nyme Advarsels- og Truselsdreve, og 
om Morgenen,samme Dag som Bolds-
gjerningen sandt Sted om Aftenen, 
fandtes en Seddel stukken ind ved en 
af Husets Døre, og hvorpaa der var 
skrevet, at hvis Pigen ikke gav Afkald 
paa sin Kjæreste, vilde hun blive 
flaaet ihjel. Brevene, som ere skrev
ne med en noget forskjellig og fordrei
et Haandflrift, synes alle at stamme 
sra samme Person. Det stedlige 
Politi har sat sig i Bevægelse for at 
komme paa Spor efter Gjernings-
manden, uden at det dog er lykkedes 
at finde nogen, paa hvem der kan ka-
stes bestemt Mistanke. Den uhygge-
lige Begivenhed har vakt stærk Op-
sigt paa den ellers saa fredelige Egn. 
Pigen henlaa flere Dage uden at kom-
me til Bevidsthed. 

— En sjællandfl By under Band. 
Byen Husum, der ligger en Mils 
Bei sra Kjøbenhavn, blev oversvøm 
met Langfredag. Der havde været sta
dig Regn, Kanaler og Bække, var 
svulmede op, saa man havde frygtet 
Oversvømmelse. Bed 8- Tiden brød 
det for Alvor løs, skriver „Politiken". 
En vældig Strøm fljød sig som et 
Fossefald, under Larm og Rullen, 
der hørtes langt omkring, ned fra 
Buddinge Bakker og satte i et Pie
blik næsten hele Byen under Band. 
Der var intet andet at gjøre end at 
flygte og redde, hvad der kunde reddes. 
I en rivende Fart steg Bandet,, ind-
til det havde naaet en Høide af om-
trent 2 Alen. Det stærke Tryk pres-
sede flere Steder Ruderne ind og 
trængte db den Bei ind i Husene; 
andre Steder kom det ind gjennem 
Døre og Sprækker. Hos en Kjød 
mand fyldtes hele Butiken, saa Bare 
lagret blev fuldstændig ødelagt. Næ
ste Morgen svømmede Cigarkasser, 
Fyrstikæfler, tomme Tønber og alt, 
hvab flyde kunde, lystig rundt om Di-
sten. To gamle svagelige Mennesker 
blev overraflet i sine Senge og maat-
te bæres ud, da Bandet havde naaet 
Sengklæderne. Rundt om i Stalde
ne og Stierne stod Kreaturene 
Band til midt paa Bugen og maatte 
hales ud med Magt til høiere liggen-
de Gaarde. Da det var gjort, tog 
man fat paa Bohavet, Møbler og 
Husgeraad, der i ilde tilredt Til
stand i Nattens Mørke flæbtes bort 
og sattes paa det tørre omkring paa 
Markerne. 

— Ulykkestilfælde. Træskomand 
Jens Jensen, Jrflov, var for en Tid 
siden udenfor sit Hus befljæftiget 
med at udbore Træsko. Endel 
Smaafugle samlede sig om ham, for
mentlig i den Tro, at der ogfaa faldt 
noget af tit dem. Manden fik Med
lidenhed med sine smaa sultne Tilsku-
ere, lagde Boret fra sig og gik for at 
hente et Havreneg. Den gode1 Me
ning fik imidlertid et sørgeligt Ud
fald. Da han vendte tilbage, faldt 
han ifl. „Bends. Tid." faa uheldigt, 
at Boret, der var li Tomme bredt, 
gik tvers gjennem Kroppen, itemlig 
ind i den ene Side, forbi Lungerne 
og ud gjennem Brystet. Ester selv 

at have udtrukket Boret, blev den til-
fladekomne i blødende Tilstand bragt 
til Sengs, hvor han fremdeles hen-
ligger. Nogen Bedring er i de sidste 
Dage indtraadt, saa der er Haab om, 
at han kan saa Bugt med sit strække-
lige Ulivssaar. 

— En Nationalfest vil blive feiret 
Kjøbenhavn ved Midsommertid, 

naar UdstillingsgjæsterneS Tal kan 
ventes at være størst. Det er Festen 
i Anledningen af 100 AarSdagen for 
Stavnsbaandets Løsning, den 20de 
Juni. Programmet er endnu ikke 
fastflaaet, men alt tyder paa, at selv 
de dristigste Forventninger ville blive 
overtrufne. Der er dannet Kommit-
teer i de forfljellige Provindser og de 
forskjellige Samfundslag og Stænder. 
Blandt andet paatænkes der et stor
artet Festoptog gjennem Kjøbenhavns 
Gader til Frihedsstøtten, der natur
lig vil komme til at danne et Hoved
punkt ved Festen. I Toget tænker 
man sig Bondestanden repræsenteret 
sra Landets forskjellige Egne i Na
tionaldragter, saavel fra Nutiden 
som sra de sorfljellige Perioder i det 
svundne Aarhundrede. Ligesaa ven-
ter man Fifleri, Handel, Haandværk, 
Bidenflab, Kunst m. m. fra det for-
løbne Aarhundrede repræsenteret. 
Det vil Heras kunne sorstaaes, at 
et saadant Optog vil komme til at staa 
adskilligt over sine Forgjængere i syd
ligere Lande; men tillige ogsaa, at 
det vil blive yderst vanfleligt at saa 
det sat i Scene paa tilfredsstillende 
Maade. 

Kamp med en Elg. 

Meddelt „Jndtrvnderen" af P. S. Media as 
i Snaasei^ 

Lørdag den 24de Marts Kl. hen-
ved 7i Formiddag begav jeg mig 
paa Ski fra Gaarden Skartnæs i 
Snaasen paa den gamle Bej,som fører 
til GaardenNæs i Liernes Herred. 

Kommen ca. 1| Mil frem eller til 
en Myr, som ligger mellem Sæterne 
Holmen og Mosæter, saa jeg paa no
gen Afstand oppe i Aasen ovenfor 
Myren et større Dyr,og samtidig hør
te jeg Klangen af nogle Bjæl
der og antog, det var et Rensdyr, da 
der fra ovennævnte Kant var Rens-
bjælder at høre. 

Strax efter jeg var bleven Dyret 
var, begyndte det at gaa nedover Aa
sen og over Myren. Jeg saa da at 
det ikke var nogen Ren, men en stor 
Elg. Jeg tog den sorat være en Ko, 
da den ikke havde Horn, og havde jeg 
ikke nogen Frygt for den. 

Den kom nu til at gaa over Beien, 
paa hvilken jeg kom rendende paa 
Ski, og var da omtrent 20 Alen fra 
mig. Idet famme blev den meget 
vriden, spændte med Benene og kaste-
de Bandet til Siden. Det viste sig 
nu, at jeg havde en i høi Grad farlig 
Elgokse for mig. Jeg vendte mig 
faa fort jeg kunde til Siden, hvorfra 
den kom, men da tog den i en maje
stætisk Marsch efter mig, og saa jeg 
til min store Angst, at jeg var overgi
vet i dette frygtelige Dyrs Bold. 
Ikke Bøsse, ikke Kniv havde jeg 
at møde denne vældige Angriber 
med. 
I Forskrækkelsen greb jeg det ene

ste, jeg havde, nemlig en simpel Ski
stav, som var uden noget Spyd eller 
noget, som kunde være mig til synlig 
Hjælp. Den anfaldt mig saaledes 
bagfra. Jeg fik ikke Tid til at vende 
mine Ski,faa jeg paa en ordentlig 
Maade kunde møde den. 

Jdetsamme den fluide springe paa 
mig, gav jeg den i den tvungne Stil
ling, jeg indtog, to Slag i Hovedet af 
min Skistav; men desværre dens 
Sving var for kort; og nu sprang 
den paa mig,flog mig med et i Sneen, 
idet den gav mig mange voldsomme 
Slag, som rarnfe Hovedet, Halsen og 
Ryggen. 

Bevidstheden beholdt jeg dog tit 
min store Lykke, og saa fik jeg vende 
mig saaledes under den, at jeg fik Tag 
i begge dens Forben, som jeg holdt 
et i hver Hoand; og var jeg da 
istand til at styre den, naar den flog, 
saa dens Slag tog mindre godt for 
den. 

Under denne Kamp havde jeg mi
stet en Ski, hvilket gjorde mig mere 
bekvem og ledig. Jeg kom nu til at 
reise mig op, fik min Randsel af Ryg
gen og greb nu Dyret i Munden, fik 
Tag i dens Tunge og holdt fast faa-
ledes en Tid? indtil jeg saa, at i dens 
Næse var endda bedre Haandtag. 
Jeg blev nu fri for Slag, da den ikke 
magtede at reife sig paa Bagbenene 
sorat flaa medForbenene.. Min Tom-
melfinger stoppede jeg ind i dens 
høire Die og forsøgte paa forskjel» 

lig Maade at titføie den ondt, men 
det lod ikke til, at dette gjorde den 
noget. 

Under den sidste Kamp blev jeg nu 
ogsaa fri den anden Ski,og nu flap jeg 
dens Næ)e og tog Flugten. 

Til min store Lykke kom den nu ikke 
mere efter, for jeg var i høi Grad ud-
mattet efter Kampen,saa jeg ikke hav-
de kunnet gjøre den mindsteModstand 
mod et nyt Angreb. 

Den gik endelig ogsaa fra Kampste
det, faa jeg fik famle sammen mine 
Ski og øvrige Reiseeffekter, som var 
mer og mindre ødelagt, hvorpaa jeg 
begav mig til en 1J Times Gang fro 
Balpladsen beliggende Skovstue, hvor 
der for Øiebliiket var Folk,faa jeg fik 
hvile mig lidt. 

Croup, Kighoste og Bronkit lin
dres strax ved Shilohs Cure. Sæl
ges ved Apotheker Johnson. 8. 

Giv ikke Pant i deres Farm, 
t fir De har talt med 

F. H. Lake 
Agent for Minnesota Loan & Trust 

Company. 

Rummet tilladeros ikke at forklare, 
paa hvilke Betingelser vi udlaaner 
Penge, men en Ting vil vi garantere, 
og dette er: Dersom Deres Eten-
domsret er utvivlsom, og Laanet er, 
som vi ønsker det, vil vi forsikre Dem 
bedre Betingelser, end De kan opnaa 
andetsteds. Bort Kompagni er et 
Hjemmekompagni og har en Kapital af 
$500,000, altsammen indbetalt, og et 
stort Overskud dertil. Da det ud
laaner fine egne Penge, kan enhver 
se, at de kan give bedre Betingelser 
end om de Iaante ud andre Folks Pen
ge, som andre gjør. Bi har mange 
Penge nu, som vi søger at anbringe, 
og ønsker at laane til saa mange som 
muligt, naar blot Pantet er godt. 
Vi udlaaner Penge efter Afdragspla-
nen og indretter ss i Virkelighed al
deles efter Saantagerens Duske. 
Pengene betales samme Dag, sont 
Ansøgningen indleveres. Kom ind 
til os, eller hvis De bor langt borte, 
skriv os til, og De vil blive fornøiet 
med den Maade, hvorpaa vi driver 
vor Forretning. 

F. H. Lake, 
No. 2 & 3 i First National Banks 

Bygning, Fergus Falls. 

Zohn McCnlloch & Co. 
er forberedt paa at levere alle Slags 

„Lumber" og Byggemateriale 
til laveste Priser og har tit enhver Tid et stort og fuldstændigt Forraad. 

De, font har tit Hensigt at byge, bør henvende sig tit dem. 

Bi forfilter saa gode „(SrafceS* og saa lave Priser som 

bos nogen. 

o6ts 
John MrCulloch $c Co. 

Harsk HpMek. 
Lincoln Av. Dst, Fergus Falls. 

Apothekervarer as alle Slags. Pateutmediciner. Kings nye Opfin

delse mod Tæring og Hoste, Electric Bitters og alle andre Slags, som kan 
ønskes, deriblandt Shilohs Middel mod Tæring, der sætges paa Forsikring 
om, at det flat hjelpe. 

AEgte norfle „Livets Draaber", Nervedraaber, Sundhedssalt osv. 
Et stort Udvalg af smukke Albums til laveste Pris samt en Mængde 

andre Gjenstande til Nytte eller Pryd. 

Dr. M. Magelssen staar i Forbindelse med Apotheket. 

I. T. Johnson. 

B. N« Johnson« M. B. Humes. 

Tilsalgs billigt 

og paa lette Bitkaar er følgende Far
me: 

Søi Sek. 33, Town of Aastad. 
Søi Sek. 8, Town os Amor. 
Hele Sektion 31 i Town of Rush 

Lake eller hvilkensomhelst Del os den. 
Øittøi Sek. 3. Town of Otto, og 

føiføi Sek. 35, Town of Pine 
Lake. 

Nøirtøi Sek. 19, Town of Maine. 
Ni Sek. 20, Town of Orwell. 
Søi Sek. 8, Town of Western. 
Nøi Sek. 13 Town of Western. 
Søi Sek. 13, Town of Woodside. 
Øisøi Sek. 32, Town of Compton. 
Ni nøi, foinøi og ttviføi Sek, 18, 

Town of Compton. 
©Istii Sek. 14, Town of Bluffton. 
Svi Sek. 32, Town of Otto. 
141 Acres i Sektion 26, Town of 

Candor. 
N|nvi og nø£ Sek. 8, Town of 

Friberg. 
©itrni Sek. 8, Town of Måpte-

wood. 
Svi Sek. 12, Town of Stony 

Brook, Grant County. 
Øittøi og ttlsøi Sek. 14, Town of 

Stony Brook, Grant County. 
Nøi Sek. 34, Town of Lawrence, 

Grant County. 
Nøisvi oc( nlsøi og søisøi Sek. 

18, Town of Cormorant, Becker 
County. 

Dersom De vit kjøbe Farm, se paa 
nogle of disse og kom,flat vi tales ved. 
Jeg vit sælge dem billigt og sætte 
Betalingstiden saa tang, som De øn-
fler det.' 

ei sec. 12 town of Eagle 
Lake. 

E| nwi & swi nwi sec. 5 town 
of Stony Brook. 

W. I. Holmes. 

ItUtsprotimtt iKmbimtt, 
C. H. Klemer sra Uldspinderiet 

Faribault ønflcr at meddele Farmer
ne i Øttertail og Nabo-Countier, at 
han fro Iste Mai vil aabne et Kontor 
i Headmans Skræderværksted i Fer
gus Falls, ligeoverfor Park Hotel, 
hvor han vil modtage Uld i Bytte for 
Varer fra Spinderiet. Disse Varer 
er Floneller, Mackinaws, Cloths, 
Tæpper og Strømpegarn samt Garn 
for Vævning. Vi garanterer Til
fredshed. Betaler ogsaa Kontant for 
Uld. Nærmere Underretning ved 
mundtlig eller skriftlig Henvendelse 
til L. B. Smith Bestyrer. 6mso3 

fiinl) (iflitfp i MK Regionen, 
for 

St. Paul, Minneapolis & Manitoba 
Jernbane-Kompagni. 

150,000 Arres. 
10,000 Acres «f Svampland. 

Cneagenterfor 
30000 Ae.StatsuniversiteteMand 

bet vakreste i Staten; ligesaa dyrkede Harme og Byeiendomme. 
Udvalgte Homesteads og Træplantningsland billigt. 

Penge tillaans mod laveste Rente. 
Johnson & Humes, 

jn22 Fergus Falls, Minn. 

! f 

F. W. Burnham, Fergus Falls, Minnesota, er Agent for Dundee 
Mortgage Compagniet i Scotland, det største Compagni, som driver Forret, 
ning i Amerika. Farmere kan erholde Penge til det fulde Beløb, som de 
anholder om, og kan faa bent paa tre, fetn eller ti Aar og kan afbetale endel 
af Kapitalen hvert Aar. 

Ulig andre Pengelaanere indretter F. W. Burnham det saa
ledes, at baade Rente og Kapital betates i Fergus Falls eller Alexandria, 
ester som Laantageren ønsker. Renten betales en Gang om Aaret i Novem-
ber. Det nævnte Firma er sin egen Herre her i Landet, hvad aitgaar denne 
Forretning, og Laantageren afslutter Forretning direkte med Compagniet, 
naar han taaner hos det. 

Det er ikke nødvendigt, at Farmerne kommer tit Fergus forett gjøre 
Laanet. De kan sende et Brev addresseret til F. W. Burnham, og de nød
vendige Papirer vit blive sendt Farmeren tit Underskrift i Overvær af en 
Justice of the Peace, og ttoar Papirerne er tilbagesendte, kan Pengene 
sendes med Express eller font en Bexet tit nærmeste Posthus, en Maade 
hvorved baade Tid og Udgifter spares. 

F. W. Burnham. 

T 

68 RANDOLPH ST., CHBCACO, ULL. 
Chartered for videnskabelig og hurtig Kur af private, nervøse og kroniske Sygdomme. 

Bestyreren er en Gradueyt ak Bennett og Rush Medical Colleges af Chicago, III. 
Illinois State Board of Health har givet ham Vidnesbyrd angaaende Kvalifikation. 

Vi har i manhe Aar behandlet private, ItcrtW 0g kroniske Sygdomme hos 
unge og middelaldrende Mæno, lidende as Følgerne af ungdommelig Daarskab 

eller Udsvævelser i senere Aar, saasom Tllb (tf MlttlddvM, Udygtighed, 3lCl'VC« 
vllghed Ojt Kraftloshed» og med absolut Success i ethvert Tilfælde, som vi overtog. 

Veneriske Sygdomme, i alle deres frygtelige Stadier, saavelsom unaturlige og svækkende 
Udtommelser hos begge Kjøtt helbredes paa kort Tid. 

Vor Behandling, eras den Beskaffenhed, at den ikke alene giver øjeblikkelig Lindring, men Vltt'tQ Kur. 
3?i Betale $500 for ethver^ Tilfælde af privat Sygdom, vi overtager og ikke kurerer. 

^Konsultationer og Breve er absolut hemmelige. Mediciner pakkes saa Nysgjerrigyev ikke vækkes, 03 
Andes pr. Express, naar fuld Beskrivelse af Tilfældet gives: et personligt Møde foretrcekkes, hvis mulig. 
Konsultation fri. Send Frimærke efter Spørgsmaalsliste. 

Kontortid: Hverdage fra Kl. 9 Form. til 8 Eft.; Sondage fra Kl. 10 til 12. 

Hemmeligheder," 
en ypperlig Bog med 24 Tegninger, i det norsk-danste vg engelske Sprog et 
en udmærket Raadgiver i alle private, ItertWC 0g kroniske Sygdomme. 
Koster intet og sendes Enhver portofrit i forseglet Omflag. Addresser 

L«eas Private Dispensary, 68 Randolph Gt., Chicago« 


